令和　　年　　月　　日

愛南町長　清水　雅文　　様

申請者　住　　所　愛南町

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

南宇和高等学校遠距離通学費補助金交付申請書兼在学証明書兼請求書

このことについて、南宇和高等学校遠距離通学費補助金交付要綱第５条の規定により、当該補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　１．申請生徒
	フリガナ
氏　　名

	生年月日
	平成　　年　　月　　日

	学校名
	南宇和高等学校
	学　年
	年　　組
	性別
	男　女

　２．申請内容
　　(1)　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　　(2)　バス通学費補助金(前期・後期)　　※交付申請額は月額15,000円を超えた額とする
	定期券利用区間
	定期券購入金額
	補助金交付申請額

	～
	円
	円

	～
	円
	円

	合　　　計
	円
	円

　　(3)　自転車購入費補助金　　※交付申請額は上限額を25,000円とする
	通学距離(片道)
	自転車購入金額
	補助金交付申請額

	自宅から学校まで
ｋｍ
	円
	円

	円
	円

	合　　　計
	円
	円

　　　添付書類　１　税等の滞納がない旨の証明書(別紙)
　　　　　　　　２　購入したバス定期乗車券の写し又はバス会社が発行する領収書の原本若しくは写し
　　　　　　　　３　購入した自転車の領収書の原本又は写し
【裏面へ】

３．補助金振込先

振

込

先
	金融機関名

	銀行・信用金庫
農協・信用組合

	支店
支所

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

　　　　※口座名義人は、申請者と同人とする。

【高等学校記入欄】※これより下は、申請者は記入しないでください。

　－在学証明書－

　　この申請書は、南宇和高等学校遠距離通学費補助金を愛南町から受けるための申請書です。
　　お手数ですが、上記生徒の在学について、以下の「高等学校証明欄」に学校長の証明をお
願いいたします。

　上記の者が、当校に在学していることを証明します。

令和　　年　　月　　日

南宇和高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]